Itapor5 do Tocantins -TO, 30 de dezembro de 2021.

JOSE  REZENDE SILVA

Prefeito Municipal

F7o ha

1. OE
rit

PREFEITURA MUNICIPAL DE TTAPORA 	.1'1"/
TOCANTINS -TO

quinta, 30 de dezembro de 2021

Prefeitura de ltaporii-TO 	 ANO W - Edição 507/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORA DO
TOCANTINS -TO

EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO Ne: 531/2021

CONTRATO  NR:  149/2021

PREGÃO PRESENCIAL SRP -  Net  15/2021

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS:  07/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Itapor5 do
Tocantins -TO

CNPJ: 02.739.753.0001-49

CONTRATADA: CML COMERCIO DE  COMB  USTIVEIS LTDA

CNPJ: 17.222,418/0001-46

OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS.

VALOR TOTAL: R$ 61.779,69 (Sessenta e um mil,
setecentos e setenta e nove reais e sessenta e nove
centavos).

PRAZO: IMEDIATO.

FUNDAMENTO LEGAL: PREGÃO PRESENCIAL ne. 1512021

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA /ELEMENTO DE DESPESA:

ORGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORA DO
TOCANTINS -TO

SETOR:

ORGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORA DO
TOCANTINS

SETOR:

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA;

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 03.06.20.605.0015.2.012

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30

FONTE: 10

FICHA: 00073

- SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 03.15.26382.0037.2,111

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30

FONTE: 10

FICHA t 00157

- GABINETE DO PREFEITO

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 03.03.04.122.0002.2.003

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30

FONTE: 10

FICHA: 00018

ATA DO CONTRATO: 3042/2021

Ordenador de Despesa: José Rezende Silva

EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO Ne: 496/2021

CONTRATO Ne: 120/2021

PREGÃO PRESENCIAL SRP - Ne: 19/2021

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 08/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Itaporii do
Tocantins -TO

CNPJ: 02.739.753.0001-49

CONTRATADA: J P BEZERRA DA SILVA 6: CIA -ME

CNPJ: 37.580.321/0001-17

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VE1CULOS E
MAQUINAS

VALOR TOTAL: R$ 15.846,58 (Quinze mil, oitocentos e
quarenta e seis reais e cinquenta e oito centavos)

PRAZO: IMEDIATO.

FUNDAMENTO LEGAL: PREGÃO PRESENCIAL no. 19/2021

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA /ELEMENTO DE DESPESA:

ORGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORA DO
TOCANTINS -TO

SETOR:

- SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 03.06.20.605.0015.2.012

ELEMENT()  DE DESPESA: 3.3.90.39

FONTE: 10

MBA:  75

- SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA,
OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

(DIRETORIA DE TRANSPORTES)

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 03.15.26.782.0013.2.052

ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.51

FONTE: 10

FICHA: 153

DATA DO CONTRATO: 30/12/2021

Ordenador de Despesa: Jose Rezende Silva

Itapora do Tocantins -TO, 30 de dezembro de 2021.

JOSE  REZENDE SILVA

Prefeito Municipal

Diário Oficial 507/2021 - Prefeitura de Itaporá-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE ITAPORA DO TOCANTINS:02739753000149 - 30.12.2021 17:58:34 - Página 214

	Page 1